
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ по ГБОУ лицею № 572 

 

от 01.09.2022                                                                                                              № 238 

О создании дружины 

 «Юный пожарный»  

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Распоряжением администрации Невского района Санкт-Петербурга от 

10.12.2014 года № 2709-р «О реализации положения о детско-юношеском движении 

«Юный пожарный Невского района Санкт-Петербурга» в общеобразовательных 

учреждениях Невского района Санкт-Петербурга»  приказываю:  

 

1.Организовать деятельность дружины юных пожарных (ДЮП) в ГБОУ лицее № 572 

Невского района Санкт-Петербурга в 2022 - 2023 учебном году.  

2. Назначить руководителем Кутаеву Валерию Александровну, педагога-организатора 

Основ безопасности жизнедеятельности.   

3. Утвердить список отряда ДЮП.  

 

4. Утвердить план работы отряда ДЮП в 2022-2023 учебном году. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Жигало Марину Вячеславовну. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ лицея № 572 _____________С.Б. Петроченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 572 

Невского  района 

Санкт - Петербурга 

Ул. Латышских стрелков 9-1  С- Петербург, 193231 

Телефон/факс: (812) 583-26-33 
E-mail: school572@mail.ru 



 

 

Список отряда «Дружина юных пожарных» в 2022-2023 учебном году. 

 

 

1. Андросенко Ксения Ивановна, 06.01.2011 г.р. 

2. Валуева Ульяна Андреевна, 27.03.2011 г.р. 

3. Васильева Ксения Ивановна, 07.08.2011 г.р. 

4. Голубков Вадим Андреевич, 16.03.2010 г.р. 

5. Доманцевич Егор Вадимович, 23.09.2011 г.р. 

6. Жвакунова Елизавета Андреевна, 27.07.2011 г.р. 

7. Залиева Элеонора Георгиевна,  04.08.2010 г.р. 

8. Иванова Анастасия Павловна, 18.11.2010 г.р. 

9. Мясников Максим Александрович , 17.02.2010 г.р. 

10. Панченко Анисия Игоревна, 07.04.2011 г.р. 

11. Степанова Елизавета Михайловна, 13.08.2010 г.р. 

12. Тельтевская Елизавета Александровна, 19.03.2011 г.р. 

 

 

 


		2022-09-28T13:50:24+0300
	Петроченко Светлана Борисовна




